
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 101.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                           Nr.165 

 

Par 2022.gada pašvaldības līdzfinansējumu projektā “Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 

14, Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma nodrošināšanai” 

 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 30.jūlijā iesniedza pieteikumu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijā (turpmāk – VARAM) investīciju projekta “Pašvaldības ēkas 

Ventspils ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma nodrošināšanai” īstenošanai. Projekts 

tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 11.02.2021. noteikumiem Nr. 104 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk – Noteikumi).  

Projekta mērķis – veicot Sabiles kultūras nama ēkas daļas pārbūvi, nodrošināt 

funkcionalitātes uzlabošanu un mūsdienīgu pakalpojumu sniegšanu ilgtermiņā saskaņā ar 

plānoto izmantošanas mērķi. 

Pamatojoties uz Noteikumu pielikumu, valsts budžeta finansējums izsniedzams tikai par 

būvdarbiem, neiekļaujot būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas. Saskaņā ar 2021.gada 

30.jūlijā VARAM iesniegto projektu pieteikumu investīciju projekta kopējās plānotās 

būvdarbu izmaksas ir 1 153061,00 EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk. valsts budžeta finansējums 

980101,85 EUR (85% apmērā no kopējām būvdarbu izmaksām), pašvaldības līdzfinansējums 

2021.g.- 51887,75 EUR, 2022.g.-121071,40 EUR.  

Saskaņā ar veikto iepirkumu procedūru rezultātiem kopējās investīciju projekta 

izmaksas ietverot būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas ir 1 173751,75 EUR apmērā, 

ieskaitot PVN 21% no kurām būvdarbu izmaksas ir 1 153060,75 EUR, būvuzraudzības 

izmaksas ir 17061,00 un autoruzraudzības izmaksas ir 3630,00EUR t.sk. PVN. Valsts budžeta 

finansējums saskaņā ar Noteikumiem ir ne vairāk kā 85% apmērā no kopējām būvdarbu 

izmaksām t.i. 980101,64 EUR līdz ar to pašvaldības līdzfinansējums 2021.g.-51887,73 EUR 

un 2022.g.-121071,38 EUR. Savukārt pašvaldības kopējais līdzfinansējuma apjoms ietverot 

arī būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas un, ņemot vērā Noteikumu 3.8 

apakšpunktu, kas nosaka, ka valsts budžeta aizdevuma īpatsvars no visa projektam pieprasītā 

valsts budžeta aizdevuma apmēra 2021.gadā ir ne mazāk kā 30 procentu un 2022.gadā ne 

vairāk kā 70 procentu, 2021.g. ir 57006,03 EUR, 2022.g. – 136644,08 EUR. 2021.gadam 

nepieciešamo kopējo līdzfinansējumu ir paredzēts segt no pašvaldības budžeta sadaļas 

"Būvprojektu izstrādei, projektu sagatavošanai, t.sk. projektu neattiecināmajām izmaksām" 

15.pozīcijā "Pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa”  būvniecībai 10% līdzfinansējums"  

paredzētajiem līdzekļiem 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 

15.panta 5.punktu un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa 



 

 

prioritātes i-3 “Brīvā laika pavadīšana” rīcības virzienu i-3-2 “Aktīvās atpūtas un brīvā laika 

pavadīšanas piedāvājums” rīcību i-3-2-1 “Kultūras, sporta un tūrisma institūciju 

infrastruktūras atjaunošana un modernizēšana”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetā finansējumu investīciju projekta 

“Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma nodrošināšanai” 

īstenošanai 136 644,08 EUR (viens simts trīsdesmit seši tūkstoši seši simti četrdesmit četri 

euro un 08 centi) apmērā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Grietēna 20267675 

inga.grietena@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


